Администрация  Боровского сельсовета  Крутихинского района

Алтайского края

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                             № 5

От 11 апреля 2023г.                                                                                  с. Боровое

Об изменении адреса объекта адресации

Руководствуясь п.20 ст.35 Устава муниципального образования Боровской

сельсовет Крутихинского района Алтайского края, в рамках проводимых работ по

актуализации государственного адресного реестра  согласно разделу 4

постановления Правительства РФ от 22 мая 2015 года № 492 « О составе сведений

об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке

межведомственного информационного взаимодействия при ведении

государственного реестра о внесении изменений и  признании утратившими силу

некоторых актов Правительства РФ», что адреса считать присвоенными до

вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации  от

19.11.2014 № 1221 « Об утверждении Правил присвоения, изменения и

аннулирования адресов», постановлением Администрации Боровского  сельсовета

от 17.12.2020 г. № 22 «Об утверждении Административного регламента

администрации Боровского сельсовета Крутихинского района Алтайского края по

предоставлению муниципальной услуги «Присвоение ( изменение,

аннулирования) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе

земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам

незавершенного строительства в муниципальном образовании Боровской

сельсовет Крутихинского района Алтайского края»

         1.Утвердить изменение адреса объекту адресации с кадастровым номером

22:22:020402:0036:01:221:002:00001060 с адреса: Российская Федерация

Алтайский край Крутихинский район Боровской сельсовет село Масляха улица

Заречная владение 17 на адрес:  Российская Федерация Алтайский край

Крутихинский район Боровской сельсовет село Масляха улица Заречная владение

23 и разместить их в государственном адресном реестре.

        2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

        3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  сельсовета                                                     Г.В. Сучков

РЕШЕНИЕ

Об уточнении сведений, содержащихся в Государственном адресном реестре

Российская Федерация Алтайский край Крутихинский район Боровской сельсовет

село Боровое

1.Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном

реестре:

Тип

элемента

А.Наименование элемента планировочной структуры

Тип

элемента

В. Наименование элемента улично-дорожной сети

ул. Заречная

Тип

элемента

С.Наименование идентификационного элемента объектов адресации

(номерная часть адреса)

Влд. 17

2.Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в

Государственный адресный реестр:

Тип

элемента

А.Наименование элемента планировочной структуры

Тип

элемента

В. Наименование элемента улично-дорожной сети

ул. Заречная

Тип

элемента

С.Наименование идентификационного элемента объектов адресации

(номерная часть адреса)

Влд. 23

Глава  сельсовета                                                       Г.В. Сучков